

## Ege Üniversitesi Bina İçi Atık Yönetimi

Tehlikeli atıklar, tıbbi atıklar ve elektronik atıklar laboratuvar personeli gözetiminde özel kutularda toplanarak bertaraf edilmektedir.

Yemekhanelerde de organik atıklar toplanmaktadır.

Bunun dışında öğrenciler tarafından kampüste en sık üretilen atık ambalaj atıkları olup, bunlar Sıfır Atık proje yönergesinde belirttiği gibi mavi kutularda toplanmaktadır. Bunun yanına geri dönüştürülemeyen atıklar için gri bir kutu eklenmiştir.

Pandemi döneminde bu setin yanına ekstra bir gri kutu eklenmiş ve maske, eldiven gibi atıklar için kullanılmıştır. Bununla ilgili bilgilendirici posterler kutuların üzerine asılmıştır.

Bu atıkları üniversitemizde toplamak ve depolamakla görevli personel atık torbalarının ağzını sıkıca kapatarak ikinci bir torbaya koyarak geçici depolama alanına nakletmektedir. Geçici depolama alanı, doğrudan güneş ışığı almayan, yoğun insan kullanımı olan yerlerden ve gıda depolama alanlarından uzak, her zaman kapalı tutulan ve hiçbir hayvan veya böcek girmemesi için önlem alınan bir alandır. Gri maske ve eldiven kutuları içinde biriken atıklar 72 saat geçici depolama alanında tutulduktan sonra evsel atık kapsamında yönetilmek üzere "geri dönüştürülemeyen atık" olarak belediyeye teslim edilmektedir.

## Ege Üniversitesi Bina İçi Atık Yönetimi Kutu Tasarımları



## Ege Üniversitesi Bina İçi Atık Yönetimi Kutu Görselleri



## Ege Üniversitesindeki Atık Türleri

Atık Türü	İçerik	Birim	Toplama Kutularının Renkleri
Ambalaj	Kağıt Plastik Cam Metal Kompozit	Tüm Kampüs	Mavi
Tehlikeli	Çözücü Kimyasallar, vb. Floresan Lamba, Kartuş, Pil, toner	Tüm Kampüs	Özel Kutular
Tıbbi	Şırınga, Doku, Organ Parçaları vb.	Tıp Fakültesi, Biyoloji ve Eczacılık Laboratuvarı	Kırmızı
Elektronik	Eski Bilgisayar Parçaları, Kablolar, Elektronik Aletler	Tüm Kampüs	Özel Kutular
Organik	Gıda Atıkları	Yemekhane ve Misafirhane, Yurt	Kahverengi
Pandemi'de Maskeler ve Eldivenler	Maskeler ve Eldivenler	Tüm Kampüs	Gri
Diğer	Geri Dönüştürülemez	Tüm Kampüs	Gri